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	[bookmark: _GoBack]江安县2024年第二次公开招聘编外聘用人员拟聘用人员公示名单（第一批）

	序号
	姓名
	准考证号
	出生年月
	性别
	招考单位
	职位名称
	职位编号
	总成绩
	排名
	备注

	1
	苟雨星
	1520241000311
	2001.05
	女
	江安县市场监督管理局
	工作员一
	LD20240901
	80.05
	1
	 

	2
	刘婕
	1520241000401
	1998.08
	女
	江安县市场监督管理局
	工作员一
	LD20240901
	77.9
	2
	 

	3
	赖芹
	1520241000805
	2003.08
	女
	江安县市场监督管理局
	工作员一
	LD20240901
	74.55
	3
	 

	4
	刘宇
	1520241000430
	1990.11
	女
	江安县市场监督管理局
	工作员二
	LD20240902
	73.5
	4
	递补

	5
	蔡雪
	1520241000423
	1993.12
	女
	江安县应急管理局安全监测预警中心
	监控员
	LD20240903
	75.35
	1
	 

	6
	曾依智
	1520241000209
	1999.10
	男
	江安县应急管理局安全监测预警中心
	监控员
	LD20240903
	72.05
	2
	 

	7
	周阳
	1520241000113
	1986.05
	男
	江安镇人民政府
	驾驶员
	LD20240905
	81.65
	1
	 


 

